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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS)
Barva dresov: M+Ž: rdeča rumena bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

168011 2001  (Z)BREGANSKI Iris Višina

106572 2007  (Z)SADEK Katarina Palica

81523 2002  (Z)ŠAJN Liza 1500 m

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)
Barva dresov: M: bela Ž: modra 

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

45494 2005  (Z)ANDOLŠEK Lana 100 m, 100 m ovire

151165 2000  (Z)APOSTOLOVSKI Lia Višina

46946 2002  (Z)GROBOVŠEK Hana 800 m

45537 2005  (Z)JORDAN NADIŽAR Katjuša 100 m ovire

66978 2007  (Z)SEKNE Hana 100 m, 100 m ovire

157349 1999  (Z)ŠUŠTERŠIČ Lucija 400 m, 800 m

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)
Barva dresov: M+Ž: turkizna v kombinaciji oranžne

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

562010 2007  (M)MIHELIČ Andrej Kopje

1583911 1998  (M)VILHAR Klemen 3000 m zapreke

992412 2009  (Z)DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika Daljina, Troskok

548913 2005  (Z)MALTARIČ Kaja Daljina

1637214 2001  (Z)ŠTUHEC Barbara Daljina

ATLETSKI KLUB RADLJE OB DRAVI (AKRAD)
Barva dresov: M+Ž: črna rumena

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

116615 2005  (Z)POTNIK Lucija 100 m

ATLETSKI KLUB ASFALT KOVAČ ŠENTJUR (AKŠ)
Barva dresov: M+Ž: rdeča bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

497516 2006  (M)CMOK Filip 1500 m, 3000 m

497617 2006  (M)CMOK Jakob 3000 m, 3000 m zapreke
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Atletski pokal Slovenije za člane in članice

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)
Barva dresov: M+Ž: belo modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1461918 1997  (M)CELEC Nino Daljina

282619 2005  (M)MODRIJANČIČ Klemen Daljina

558520 2006  (Z)DOBERŠEK Ema Daljina

633021 2005  (Z)VAVDI Jerneja Daljina

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE)
Barva dresov: M+Ž: črno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

518622 2008  (M)KRKALIĆ Leandro Kladivo

1604423 1996  (M)LOKAR Jan Kladivo

28424 2007  (M)PETELINC Mark Kladivo

1643625 2000  (Z)GLOJNARIČ Nika 100 m, 100 m ovire

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM)
Barva dresov: M+Ž: oranžna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

556826 2004  (M)BOGOVIČ Izak 100 m

124827 2003  (M)EMBERŠIČ Jan Krogla, Kladivo

114028 1970  (M)PIRNAT Jože Krogla, Kopje, Kladivo, Disk

145329 2001  (M)POVŠE Nejc 400 m

1063130 2006  (Z)AMBROŽ Neja 800 m

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO)
Barva dresov: M+Ž: rdeče-modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1350631 2009  (M)KLEINDIENST David Troskok

793932 2007  (Z)AŠČIĆ Nika Troskok

1017133 2008  (Z)JORDAN CUJNIK Lara Troskok

406534 2002  (Z)MATOTEK Urša Daljina
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ATLETSKI KLUB GORICA (GO)
Barva dresov: M+Ž: bela modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1231235 2009  (M)BERCE Matej 100 m, 4 x 100 m, Daljina

922736 2005  (M)COSTANTINI Lan 100 m, 4 x 100 m

675237 2001  (M)KOCINA Rok 100 m, 4 x 100 m

691438 2003  (M)MAKAROVIČ Matevž 4 x 100 m, Daljina

764439 2004  (Z)BENEDETIČ Vita Palica

578040 2000  (Z)ŽEŽLIN Tina 800 m

  (M)AK GORICA 1   (M) 4 x 100 m (M)

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL)
Barva dresov: M+Ž: rumeno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

584241 2007  (M)ZILIANI Izak 400 m ovire

ATLETSKI KLUB HYPERCUT PTUJ (HCPT)
Barva dresov: M+Ž: belo črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

791042 2003  (M)ČURIN PRAPOTNIK Anej 100 m

648543 2005  (M)JURGEC Blaž 100 m

616244 2007  (M)PETROVIČ Andraž 100 m, 200 m

1238545 1999  (Z)BEDRAČ Maja Daljina

1459146 1996  (Z)DOMJAN Veronika Disk

DRUŠTVO KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA-KAŠ, so.p. (KAŠ)
Barva dresov: M+Ž: črna oranžna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

643947 2005  (M)ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Žiga 200 m
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ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC)
Barva dresov: M+Ž: rumena modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1873848 2004  (M)ĐURĐANOVIĆ Dušan 1500 m, 3000 m

997949 1999  (M)MEDVEŠEK Martin Troskok

1651550 2001  (M)PEPELNAK Marko 400 m

534651 2002  (M)ROZMAN Blaž Kladivo

727752 2007  (M)VELEPEC Urban Palica

1608353 2000  (M)VUKOVIČ Jan 1500 m

649454 2003  (Z)BEZGOVŠEK Lara 100 m ovire

1362555 2009  (Z)GERČAR Gaja Palica

1967656 1996  (Z)KRAJNC Nina 5000 m

1688557 2000  (Z)LUKAN Klara 1500 m

1246358 2007  (Z)RADIŠEK Nina 100 m

807659 2004  (Z)SUHOVRŠNIK Karin 200 m, 400 m

136660 1988  (Z)ŠUTEJ Tina Palica

487761 2001  (Z)URANKAR Hana Krogla-4 kg, Disk
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ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)
Barva dresov: M+Ž: siva zelena bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

857762 2008  (M)BRAJKOVIČ Miha 100 m, 200 m, 400 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

891163 2004  (M)DELIČ VERSTOVŠEK Tilen Krogla, Kopje, Kladivo, Disk, Višina

93764 2003  (M)DUHOVNIK Jan Krogla, Disk

11365 2003  (M)HACE Jaka 110 m ovire, 4 x 100 m, 4 x 400 m, Višina

1115766 2007  (M)KLEMENIĆ Tilen 4 x 100 m, Troskok

534467 2007  (M)KRAŠOVEC Timotej 800 m, 1500 m, 4 x 400 m

1408368 2008  (M)MIHALIČ Lenart 3000 m zapreke, 4 x 400 m

1002169 2007  (M)PUREBER Gašper 4 x 100 m, Višina, Palica

1664670 1980  (M)PUŠ Sebastjan 5000 m

77471 2001  (M)RIZMAL Matija 1500 m, 3000 m

588272 2006  (M)ROGINA BREGAR Lovro 800 m, 4 x 400 m

1408273 2008  (M)ŠKRGET Matija 5000 m

1092574 2007  (M)VIRC KOSTREVC Matevž Krogla, Kopje, Kladivo, Disk

42475 1999  (M)ŽNIDARŠIČ Jošt 3000 m, 5000 m

1058776 2006  (Z)BOJANEC Erika Krogla-4 kg, Kopje, Kladivo, Disk

711977 2006  (Z)KLEMENČIČ Anamarija Krogla-4 kg, Kopje, Kladivo, Disk

164178 2003  (Z)KORASA Nika 100 m, 200 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

796779 2008  (Z)KUPLJENIK Luna Daljina, Troskok

796480 2008  (Z)MANTELJ Neja 100 m, 200 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

1027981 2007  (Z)MEGLIČ Ula Krogla-4 kg, Kopje, Kladivo, Disk

1033982 2002  (Z)MLADKOVIČ Manca 100 m, 200 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

442583 2008  (Z)PLANINC Zoja 100 m, 200 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

805884 2009  (Z)SAJE Kaja 3000 m

700285 2009  (Z)TOMŠIČ Katarina 4 x 100 m, Daljina

  (M)AK KRKA NOVO MESTO 1   (M) 4 x 400 m (M)

  (M)AK KRKA NOVO MESTO 1   (M) 4 x 100 m (M)

  (Z)AK KRKA NOVO MESTO 1   (Z) 4 x 400 m (F)

  (Z)AK KRKA NOVO MESTO 1   (Z) 4 x 100 m (F)

11.07.2025, 10:53:58

6

http://www.timingljubljana.si



Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS (KRO)
Barva dresov: M+Ž: rdeča črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

108286 1979  (M)AMBROŽIČ Daniel Kopje

690887 2006  (M)CIGLENEČKI Brin Palica

1053888 2009  (M)CIGLENEČKI Janž Palica

1389389 2008  (M)JAKOPIČ Žan 1500 m

1399490 2006  (M)LAVRIČ - PREGELJ Philip Yazbeck 3000 m

1838991 2009  (M)UMUNNA Ike Svit 100 m, 200 m

1104292 2008  (M)VUGA Klemen Višina

161393 1999  (Z)ANDLOVIC Maša Kopje

183294 1999  (Z)ARH Kaja 800 m

462295 1997  (Z)FINK MALENŠEK Anja 5000 m

794696 2006  (Z)LAMPRECHT Nika Disk

269097 2006  (Z)MARAŽ Anja Troskok

892698 2006  (Z)THALER Ana Krogla-4 kg, Disk

772199 2003  (Z)THALER Maša Krogla-4 kg

8174100 2008  (Z)TOMŠIČ Katja 100 m ovire

9188101 2005  (Z)VALANT Ana 200 m, 400 m ovire

TEKAŠKI KLUB ŠMARNOGORSKA NAVEZA (NAV)
Barva dresov: M+Ž: svetlo modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

8976102 2004  (M)KUKL Matej 400 m

13781103 2005  (M)ROŽANEC Jurij Benjamin 5000 m

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL)
Barva dresov: M+Ž: zelena bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

9298104 2009  (M)SCHOLLMAYER Ivan 400 m

14299105 2000  (M)ŠIVEC Jaka Krogla

10942106 2007  (M)TANZE Miran 100 m, 200 m

7599107 2005  (Z)PERKO Hana 200 m, 100 m ovire

16485108 2003  (Z)PIRNAT KOPAČ Mia 400 m ovire

9305109 2009  (Z)REMIC Živa 800 m

3305110 1993  (Z)TOMIČIĆ PREZELJ Joni 100 m, 200 m
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Atletski pokal Slovenije za člane in članice

KLUB GORSKIH TEKAČEV PAPEŽ KAMNIK (PAPEŽ)
Barva dresov: M+Ž: rumena siva

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

11073111 2007  (Z)MOČNIK Klara 3000 m, 5000 m

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)
Barva dresov: M+Ž: rdeča bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

12443112 2007  (M)KOLEŽNIK Filip 400 m

4217113 2005  (M)LORBAR Staš Tin 100 m

6338114 2006  (M)PETAK Oskar 800 m, 1500 m

11700115 2006  (M)SVENŠEK Jaka 100 m

ATLETSKI KLUB POMURJE (POM)
Barva dresov: M+Ž: modra rumena

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

6484116 2007  (M)TRAJBARIČ Tvit 1500 m

1064117 1993  (Z)MARTINEC Urška 3000 m

ATLETSKI KLUB POSTOJNA (POS)
Barva dresov: M+Ž: modra bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

16060118 1999  (M)GRŽE Jaka 5000 m

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)
Barva dresov: M+Ž: turkizno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

4361119 2006  (Z)SOVDAT Ajda Palica

1266120 2004  (Z)SOVDAT Žana Kopje

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV)
Barva dresov: M+Ž: vijolična

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

4285121 2005  (M)PELKO Tjaš 3000 m, 5000 m

11.07.2025, 10:53:58
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ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG)
Barva dresov: M+Ž: belo modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

10086122 2003  (M)OICLJ Filip 100 m

7266123 2004  (M)URANC Nik 100 m, 200 m

6855124 2004  (Z)BRICMAN Leja Disk

849125 2003  (Z)NAVODNIK Hanna Paulina Daljina

14585126 1996  (Z)POGOREVC Maja 400 m

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA)
Barva dresov: M+Ž: modra rdeča

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

8341127 2007  (M)SAGMEISTER Gal 400 m ovire

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA)
Barva dresov: M+Ž: siva bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

10013128 2007  (M)FLEISINGER Filip Martin 100 m

10742129 2008  (Z)KOTELEVSKA Alisa 400 m

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13339130 2005  (M)BOKAL ŠTER Lan 400 m, 4 x 400 m

7172131 2004  (M)DRAGAŠ Tej Disk

7161132 1997  (M)FERLAN Rok 200 m, 4 x 400 m

13900133 2006  (M)JERALA Jakob 4 x 400 m

17532134 2000  (M)MARKELJ Rok 800 m, 4 x 400 m

16768135 1997  (M)MARŠ Domen 4 x 400 m

12396136 2007  (M)PETERNEL Miloš 800 m, 4 x 400 m

6644137 2002  (M)PUCIHAR Samo 800 m, 4 x 400 m

12062138 2007  (M)RENER Lenart 200 m, 400 m, 4 x 400 m

9659139 2006  (M)ZLATE Matija Disk

5686140 2003  (Z)MARADIN Tjaša 400 m, 800 m

  (M)AK TRIGLAV KRANJ 1   (M) 4 x 400 m (M)

  (M)AK TRIGLAV KRANJ 2   (M) 4 x 400 m (M)

11.07.2025, 10:53:58
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ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)
Barva dresov: M+Ž: rdeča bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

19432141 2007  (M)BOŽIČ Gašper 800 m, 1500 m

14529142 1994  (M)ENCI Tadej 400 m, 400 m ovire, 4 x 100 m, 4 x 400 m

4719143 2002  (M)JUHART Gašper Krogla, Kopje

328144 1997  (M)KOKALJ Jan 3000 m, 5000 m, 4 x 400 m

13240145 1994  (M)KRAMER Jan 3000 m

5723146 2001  (M)LAH Luka Krogla, Kopje, Kladivo, Disk

16065147 1998  (M)OVNIČEK Tilen 4 x 100 m

14517148 1999  (M)SUBAŠIĆ Dino 4 x 100 m, 4 x 400 m, Daljina, Troskok

17529149 2004  (M)TURINEK Sebastjan 800 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

9680150 2009  (Z)ACMAN Sara 4 x 100 m

10658151 2009  (Z)DJEDOVIĆ Samaja Daljina, Troskok

5864152 1998  (Z)GYÖRKE Kaja 5000 m

13137153 1996  (Z)HORVAT Anita 400 m

16953154 2002  (Z)JENKO Nika 100 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

7308155 2008  (Z)KIMPERK Neja 400 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

8408156 2009  (Z)LOVREC Oriana Krogla-4 kg, Kladivo, Disk

9582157 2008  (Z)MEŽNAR Maša 800 m, 4 x 400 m

1091158 2006  (Z)MIKLAVŽIN Ina 4 x 400 m

1669159 2005  (Z)NIŠIĆ Naida Krogla-4 kg, Kladivo, Disk

10651160 2009  (Z)RUPREHT Neža 4 x 100 m, Višina

5559161 2007  (Z)SEVČNIKAR Eva Višina

  (M)AK VELENJE 1   (M) 4 x 100 m (M)

  (M)AK VELENJE 1   (M) 4 x 400 m (M)

  (Z)AK VELENJE 1   (Z) 4 x 100 m (F)

  (Z)AK VELENJE 1   (Z) 4 x 400 m (F)
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ATLETSKO DRUŠTVO ŽAK LJUBLJANA (ŽAK)
Barva dresov: M+Ž: bela modra oranžna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

16522162 2003  (M)BERGANT Samo 400 m ovire, 4 x 400 m

16106163 2000  (M)BREŽNJAK Matjaž 400 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

9904164 2003  (M)CVELBAR Timotej 100 m, 200 m, 4 x 100 m

16259165 2001  (M)ČERNIGOJ Gaj Kladivo

16332166 2001  (M)ČERNIGOJ Tan 4 x 100 m, Daljina

18167 2000  (M)DEMŠAR Filip Jakob 110 m ovire, 4 x 100 m

7131168 2007  (M)DOVŠAK Gašper Troskok

16100169 2001  (M)DURJAVA Anže Kopje

5343170 2006  (M)GRČAR Axel Kristjan Višina

7066171 2003  (M)GUMILAR Jernej 100 m, 4 x 100 m

18791172 2001  (M)HUGONNET Dorian Pierre Andoh Višina

847173 2003  (M)JANŽA Maj 4 x 100 m, 4 x 400 m

3400174 1991  (M)JERAS Jernej 400 m, 4 x 400 m

2036175 2004  (M)JERŠIN TOMASSINI Sandro Višina

7037176 2006  (M)KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 400 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

10594177 1999  (M)MESEC KOŠIR Lovro 400 m, 4 x 100 m

19556178 2000  (M)NOVAKOVIĆ Dimitrije 110 m ovire, Daljina, Troskok

694179 2003  (M)SKOČIR Andrej 200 m, 4 x 100 m

2194180 2007  (M)ŠOBA Taj 400 m, 400 m ovire, 4 x 100 m, 4 x 400 m

5990181 2000  (M)UŠENIČNIK Urh 5000 m

12097182 1994  (M)VALIČ Lovrenc 800 m, 1500 m, 4 x 400 m

11212183 2009  (M)VODUŠEK Žane Palica

9120184 2006  (M)ZUPAN Brin 3000 m, 3000 m zapreke

15622185 1995  (M)ZUPANČIČ Blaž Krogla, Disk

7839186 2006  (M)ŽERJAV Domen 800 m, 4 x 400 m

7949187 2006  (Z)BIKAR KERN Pika 100 m, 200 m, 4 x 100 m

11066188 2008  (Z)BOŽIČ Tisa 200 m

10069189 2007  (Z)CVAR Pia 100 m, 200 m, 4 x 100 m

5443190 2005  (Z)ČERNELČ Uršula 4 x 100 m, 4 x 400 m

10408191 1995  (Z)FILIPIČ Neja Troskok

18218192 2002  (Z)GUBANC Nina 5000 m

6929193 2005  (Z)HRIBAR Lina 200 m, 4 x 100 m

15645194 2002  (Z)ISTENIČ Zala 100 m, 4 x 100 m

5424195 2005  (Z)KEDER Lina 800 m, 4 x 400 m

11080196 2008  (Z)MANDELC Trisha 200 m, 400 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

9226197 2008  (Z)MARČELJA Manca 400 m, 4 x 100 m, 4 x 400 m

2115198 1989  (Z)MIHALINEC ZIDAR Maja 100 m, 200 m, 4 x 100 m

8398199 2008  (Z)PODGORŠEK Ajda 800 m, 4 x 400 m

14773200 1998  (Z)PODLOGAR Monika Višina

11.07.2025, 10:53:58
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6341201 2007  (Z)PRAPROTNIK Brina 100 m ovire

5532202 2006  (Z)REBERŠAK Neja 4 x 100 m, Daljina, Troskok

17427203 2001  (Z)RMAN Nina Kopje

5064204 2007  (Z)SLUGA Ana 100 m, 200 m, 4 x 100 m

16895205 2000  (Z)ŠUŠTERŠIČ Zoja Krogla-4 kg, Kladivo

4083206 2009  (Z)VELKAVRH Tisa 100 m ovire, 4 x 100 m

7134207 2007  (Z)VODUŠEK Sara 400 m ovire, 4 x 400 m

3964208 2009  (Z)ŽIŽEK Zarja 400 m ovire, 4 x 100 m, 4 x 400 m

  (M)AD ŽAK LJUBLJANA 1   (M) 4 x 400 m (M)

  (M)AD ŽAK LJUBLJANA 1   (M) 4 x 100 m (M)

  (M)AD ŽAK LJUBLJANA 2   (M) 4 x 400 m (M)

  (M)AD ŽAK LJUBLJANA 2   (M) 4 x 100 m (M)

  (Z)AD ŽAK LJUBLJANA 1   (Z) 4 x 400 m (F)

  (Z)AD ŽAK LJUBLJANA 1   (Z) 4 x 100 m (F)

  (Z)AD ŽAK LJUBLJANA 2   (Z) 4 x 100 m (F)

  (Z)AD ŽAK LJUBLJANA 3   (Z) 4 x 100 m (F)

11.07.2025, 10:53:58
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člani, Kladivo

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 17:00

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 36,491 63 8911 36,49

DOM1970PIRNAT Jože 42,042 28 1140 42,04

VEL2001LAH Luka 36,503 146 5723 36,50

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 29,674 74 10925 29,67

BRE2007PETELINC Mark 45,235 24 284 45,23

BRE1996LOKAR Jan 59,056 23 16044 55,78

KLC2002ROZMAN Blaž 54,117 51 5346 50,99

ŽAK2001ČERNIGOJ Gaj 63,918 165 16259 55,80

BRE2008KRKALIĆ Leandro 52,009 22 5186

DOM2003EMBERŠIČ Jan 71,0410 27 1248 71,04

članice, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 17:30

ASB2006DOBERŠEK Ema 5,551 20 5585 5,55

ASB2005VAVDI Jerneja 5,682 21 6330 5,68

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 5,313 85 7002 5,31

KRKA2008KUPLJENIK Luna 5,244 79 7967 5,24

ŽAK2006REBERŠAK Neja 5,935 202 5532 5,78

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 5,746 12 9924 5,60

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 5,067 151 10658 5,02

HCPT1999BEDRAČ Maja 6,588 45 12385 6,58

DTO2002MATOTEK Urša 6,359 34 4065 6,31

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 6,0910 125 849 6,09

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,9611 13 5489 5,96

AKR2001ŠTUHEC Barbara 6,0412 14 16372 6,04

11.07.2025, 10:53:58
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, 100 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:00

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 12,371 82 10339 12,37

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,112 4 4549 12,22

KRKA2003KORASA Nika 12,103 78 1641 12,10

KLC2007RADIŠEK Nina 11,944 58 12463 11,94

ŽAK2007SLUGA Ana 12,075 204 5064 12,07

AKK2007SEKNE Hana 12,016 8 6697 12,01

ŽAK2007CVAR Pia 12,307 189 10069 12,30

KRKA2008PLANINC Zoja 12,878 83 4425 12,87

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:04

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 11,901 187 7949 11,92

ŽAK2002ISTENIČ Zala 11,802 194 15645 11,80

VEL2002JENKO Nika 11,643 154 16953 11,64

AKRAD2005POTNIK Lucija 11,574 15 1166 11,57

BRE2000GLOJNARIČ Nika 11,515 25 16436 11,51

ŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,446 198 2115 11,73

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 11,817 110 3305 11,81

KRKA2008MANTELJ Neja 11,908 80 7964 11,90

člani, Palica

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:00

KRKA2007PUREBER Gašper 4,001 69 10021 4,00

KRO2009CIGLENEČKI Janž 3,902 88 10538 3,90

KRO2006CIGLENEČKI Brin 5,003 87 6908 5,00

ŽAK2009VODUŠEK Žane 4,104 183 11212 4,10

KLC2007VELEPEC Urban 4,405 52 7277 4,40

11.07.2025, 10:53:58
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 100 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:10

SLG2004* URANC Nik 11,673 123 7266

GO2009BERCE Matej 11,444 35 12312 11,44

HCPT2005JURGEC Blaž 11,445 43 6485 11,44

GO2005COSTANTINI Lan 10,776 36 9227 13,48

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:14

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 11,233 62 8577 11,23

OL2007TANZE Miran 11,084 106 10942 11,08

KRO2009UMUNNA Ike Svit 10,945 91 18389 10,94

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 11,086 128 10013 11,15

DOM2004BOGOVIČ Izak 11,407 26 5568 11,40

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:18

HCPT2007PETROVIČ Andraž 10,881 44 6162 10,88

ŽAK2003CVELBAR Timotej 10,672 164 9904 10,67

PMB2005LORBAR Staš Tin 10,533 113 4217 10,53

SLG2003OICLJ Filip 10,474 122 10086 10,47

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,235 42 7910 10,23

ŽAK2003GUMILAR Jernej 10,266 171 7066 10,26

PMB2006SVENŠEK Jaka 10,757 115 11700 10,75

GO2001KOCINA Rok 10,848 37 6752 10,84

11.07.2025, 10:53:59
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Disk

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:10

VEL2005NIŠIĆ Naida 39,561 159 1669 35,73

KRO2006LAMPRECHT Nika 34,482 96 7946 34,48

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 20,763 77 7119

KRKA2007MEGLIČ Ula 29,744 81 10279 26,02

KRO2006THALER Ana 37,105 98 8926 35,89

KLC2001URANKAR Hana 49,656 61 4877 47,73

HCPT1996DOMJAN Veronika 55,497 46 14591 52,16

KRKA2006BOJANEC Erika 42,618 76 10587 40,98

VEL2009LOVREC Oriana 44,269 156 8408 44,26

SLG2004BRICMAN Leja 44,2810 124 6855 44,28

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:30

OL2005PERKO Hana 15,753 107 7599 16,06

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 15,794 54 6494

KRO2008TOMŠIČ Katja 14,935 100 8174 14,93

ŽAK2009VELKAVRH Tisa6 206 4083

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:40

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,303 4 4549 13,59

AKK2007SEKNE Hana 13,304 8 6697 13,30

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,925 25 16436 12,92

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,496 7 4553 13,67

ŽAK2007PRAPROTNIK Brina 14,917 201 6341 14,91

11.07.2025, 10:53:59
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, Krogla

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:40

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 11,121 74 10925 11,12

VEL2002JUHART Gašper 10,742 143 4719

OL2000ŠIVEC Jaka 11,653 105 14299

DOM2003EMBERŠIČ Jan 10,894 27 1248 10,89

VEL2001LAH Luka 12,935 146 5723 12,93

DOM1970PIRNAT Jože 11,876 28 1140 11,87

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 13,117 63 8911 13,11

KRKA2003DUHOVNIK Jan 14,788 64 937 14,78

ŽAK1995ZUPANČIČ Blaž 18,699 185 15622 18,27

člani, 110 m ovire

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:55

ŽAK2000DEMŠAR Filip Jakob 13,473 167 18 13,47

KRKA2003HACE Jaka 15,054 65 113 15,05

ŽAK2000NOVAKOVIĆ Dimitrije5 178 19556

članice, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 18:55

VEL2009RUPREHT Neža 1,561 160 10651 1,56

AADS2001BREGANSKI Iris 1,682 1 16801 1,66

VEL2007SEVČNIKAR Eva 1,703 161 5559 1,70

ŽAK1998PODLOGAR Monika 1,774 200 14773 1,76

AKK2000APOSTOLOVSKI Lia 1,955 5 15116 1,84

11.07.2025, 10:53:59
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:00

GO2009BERCE Matej 6,001 35 12312 6,00

GO2003MAKAROVIČ Matevž 6,562 38 6914 6,56

ŽAK2000NOVAKOVIĆ Dimitrije 7,383 178 19556 7,38

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,694 19 2826 7,55

ASB1997CELEC Nino 7,475 18 14619 7,47

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,616 166 16332 7,38

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,667 148 14517 7,54

članice, 1500 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:05

KLC2000LUKAN Klara1 57 16885

AADS2002ŠAJN Liza 4:22,902 3 8152 4:22,90

člani, 1500 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:15

KRKA2007KRAŠOVEC Timotej 4:07,441 67 5344 4:10,53

AKŠ2006CMOK Filip 4:06,652 16 4975 4:06,65

ŽAK1994VALIČ Lovrenc 4:03,103 182 12097 4:03,10

VEL2007BOŽIČ Gašper 4:27,644 141 19432 4:27,64

KRO2008JAKOPIČ Žan 4:06,805 89 13893 4:06,80

KRKA2001RIZMAL Matija 3:56,046 71 774 3:57,23

KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 4:01,697 48 18738 4:01,69

PMB2006PETAK Oskar 4:02,418 114 6338 4:02,41

KLC2000VUKOVIČ Jan 3:48,319 53 16083 3:48,31

POM2007TRAJBARIČ Tvit 4:02,7210 116 6484 4:02,72

11.07.2025, 10:53:59
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, 400 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:25

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 57,664 9 15734 57,66

TRK2003MARADIN Tjaša 59,805 140 5686 59,80

VEL2008KIMPERK Neja 58,826 155 7308 58,82

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 58,747 59 8076 59,41

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:30

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 57,273 129 10742 57,27

SLG1996POGOREVC Maja 53,164 126 14585 53,16

ŽAK2008MARČELJA Manca 55,905 197 9226 55,90

VEL1996HORVAT Anita 52,016 153 13137 52,86

ŽAK2008MANDELC Trisha 56,817 196 11080 56,81

članice, Kopje

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:30

KRKA2007MEGLIČ Ula 31,681 81 10279 27,80

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 27,092 77 7119

KRKA2006BOJANEC Erika 18,403 76 10587

ŽAK2001RMAN Nina 51,794 203 17427 51,79

KRO1999ANDLOVIC Maša 35,015 93 1613 34,09

PSČ2004SOVDAT Žana 45,276 120 1266 43,38

člani, 400 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:35

KLC2001PEPELNAK Marko 48,302 50 16515

ŽAK2007ŠOBA Taj 50,773 180 2194 50,77

TRK2005BOKAL ŠTER Lan 49,474 130 13339 49,47

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 49,765 62 8577 49,76

ŽAK2000BREŽNJAK Matjaž 48,956 163 16106 49,72

DOM2001POVŠE Nejc 49,377 29 1453 49,37

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 49,808 104 9298 49,80

11.07.2025, 10:54:00
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:40

VEL1994ENCI Tadej 48,722 142 14529 49,31

NAV2004KUKL Matej 48,353 102 8976 48,35

TRK2007RENER Lenart 48,014 138 12062 48,01

ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 46,765 177 10594 46,76

PMB2007KOLEŽNIK Filip 48,306 112 12443 48,30

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 48,187 176 7037 48,18

ŽAK1991JERAS Jernej 49,238 174 3400 49,23

člani, 3000 m zapreke

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 19:55

ŽAK2006ZUPAN Brin 10:42,741 184 9120 10:42,74

AKŠ2006CMOK Jakob 10:43,362 17 4976 10:43,36

AKR1998VILHAR Klemen 9:02,063 11 15839 9:08,51

KRKA2008MIHALIČ Lenart 9:37,134 68 14083 9:37,13

članice, 5000 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 20:15

VEL1998GYÖRKE Kaja1 152 5864

ŽAK2002GUBANC Nina2 192 18218

PAPEŽ2007MOČNIK Klara 18:53,153 111 11073

KRO1997FINK MALENŠEK Anja 17:42,304 95 4622

KLC1996KRAJNC Nina 20:02,455 56 19676 20:02,45

11.07.2025, 10:54:00
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 5000 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 20:35

NAV2005ROŽANEC Jurij Benjamin1 103 13781

KRKA1980PUŠ Sebastjan 17:20,652 70 16646

KRKA2008ŠKRGET Matija 17:23,393 73 14082 17:23,39

ŽAK2000UŠENIČNIK Urh4 181 5990

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 15:44,525 75 424

POS1999GRŽE Jaka 15:37,276 118 16060

SEV2005PELKO Tjaš 16:17,137 121 4285

VEL1997KOKALJ Jan 13:48,538 144 328 13:48,53

članice, 4 x 100 m

Proga Priimek in ime Klub RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 20:55

VELAK VELENJE 1 3 49,90

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 4 46,28

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 5 45,73

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 6 47,30

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 3 7 46,56

člani, 4 x 100 m

Proga Priimek in ime Klub RezP                     SB

Začetek: 12.07.2025, 21:00

GOAK GORICA 1 3

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 4 40,16

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 5 41,22

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 6 47,28

VELAK VELENJE 1 7 56,33

11.07.2025, 10:54:00
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Kladivo

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 17:00

KRKA2006BOJANEC Erika 32,071 76 10587 31,99

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 44,382 77 7119 43,64

KRKA2007MEGLIČ Ula 44,793 81 10279 43,60

ŽAK2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 55,784 205 16895

VEL2009LOVREC Oriana 56,575 156 8408 56,57

VEL2005NIŠIĆ Naida 47,006 159 1669 47,00

člani, Troskok

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 17:30

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 14,051 148 14517

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 12,532 66 11157 12,17

DTO2009KLEINDIENST David 13,823 31 13506 13,82

ŽAK2007DOVŠAK Gašper 15,014 168 7131 15,01

ŽAK2000NOVAKOVIĆ Dimitrije 15,115 178 19556 15,11

KLC1999MEDVEŠEK Martin 15,316 49 9979 15,31

članice, 400 m ovire

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:10

ŽAK2007VODUŠEK Sara 1:01,494 207 7134 1:05,63

KRO2005VALANT Ana 1:01,235 101 9188 1:01,35

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 59,276 108 16485 59,92

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 59,267 208 3964 59,26

11.07.2025, 10:54:01
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, Disk

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:10

ŽAK1995ZUPANČIČ Blaž 38,801 185 15622 37,16

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 36,502 74 10925 36,50

VEL2001LAH Luka 38,173 146 5723 38,17

DOM1970PIRNAT Jože4 28 1140

TRK2006ZLATE Matija 45,215 139 9659 45,04

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 50,146 63 8911 50,14

TRK2004DRAGAŠ Tej 46,097 131 7172 43,95

KRKA2003DUHOVNIK Jan 48,818 64 937 48,81

članice, Palica

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:10

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,501 119 4361 3,50

KLC2009GERČAR Gaja 3,202 55 13625 3,20

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,753 60 1366 4,75

AADS2007SADEK Katarina 3,904 2 10657 3,90

GO2004BENEDETIČ Vita 4,205 39 7644 4,20

člani, 400 m ovire

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:25

VEL1994ENCI Tadej 56,903 142 14529 56,90

ŽAK2003BERGANT Samo 53,284 162 16522 53,28

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 55,275 127 8341 55,27

ŽAK2007ŠOBA Taj 55,556 180 2194 55,55

GOATL2007ZILIANI Izak 55,527 41 5842 55,52

11.07.2025, 10:54:01

23

http://www.timingljubljana.si



Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Krogla-4 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:35

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 9,261 77 7119 9,26

VEL2005NIŠIĆ Naida2 159 1669

KRO2003THALER Maša 8,513 99 7721 8,21

KRKA2007MEGLIČ Ula 9,054 81 10279 9,05

KRO2006THALER Ana 9,635 98 8926 9,02

VEL2009LOVREC Oriana 11,226 156 8408 11,22

ŽAK2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 10,887 205 16895

KLC2001URANKAR Hana 11,708 61 4877 11,50

KRKA2006BOJANEC Erika 11,379 76 10587 11,37

članice, 800 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:40

KRO1999ARH Kaja 2:16,201 94 1832 2:17,65

VEL2008MEŽNAR Maša 2:19,172 157 9582 2:19,99

ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:18,842 199 8398 2:18,84

AKK2002GROBOVŠEK Hana 2:04,153 6 4694 2:04,99

ŽAK2005KEDER Lina 2:07,284 195 5424 2:07,28

GO2000ŽEŽLIN Tina 2:25,484 40 5780 2:25,48

OL2009REMIC Živa 2:02,405 109 9305 2:02,40

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:13,946 9 15734 2:13,94

DOM2006AMBROŽ Neja 2:14,607 30 10631 2:14,80

TRK2003MARADIN Tjaša 2:16,568 140 5686 2:16,56

člani, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:45

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,951 63 8911 1,88

KRO2008VUGA Klemen 1,822 92 11042 1,82

KRKA2007PUREBER Gašper 1,903 69 10021 1,86

ŽAK2006GRČAR Axel Kristjan 1,994 170 5343 1,99

ŽAK2001HUGONNET Dorian Pierre Andoh 1,965 172 18791 1,96

ŽAK2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,136 175 2036 2,13

KRKA2003HACE Jaka 2,017 65 113 1,98

11.07.2025, 10:54:01
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Novo mesto, 12.07. - 13.07.2025

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 800 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:50

TRK2002PUCIHAR Samo 1:55,831 137 6644 1:55,83

KRKA2007KRAŠOVEC Timotej 1:57,342 67 5344 1:58,84

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:53,753 149 17529 1:53,75

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 2:00,323 72 5882 2:01,34

TRK2000MARKELJ Rok 1:46,384 134 17532 1:46,38

PMB2006PETAK Oskar 1:53,375 114 6338 1:53,37

VEL2007BOŽIČ Gašper 2:12,455 141 19432 2:12,45

ŽAK1994VALIČ Lovrenc 1:53,756 182 12097 1:53,75

TRK2007PETERNEL Miloš 1:54,437 136 12396 1:54,43

ŽAK2006ŽERJAV Domen 1:55,168 186 7839 1:55,16

članice, Troskok

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 18:55

DTO2007AŠČIĆ Nika 11,841 32 7939 11,84

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara 11,492 33 10171 11,49

KRKA2008KUPLJENIK Luna 10,893 79 7967 10,89

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 10,884 151 10658 10,88

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,395 12 9924 12,39

ŽAK2006REBERŠAK Neja 11,926 202 5532 11,92

KRO2006MARAŽ Anja 13,257 97 2690 13,25

ŽAK1995FILIPIČ Neja 14,428 191 10408 14,42

članice, 200 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 19:00

KRO2005VALANT Ana2 101 9188

KRKA2008PLANINC Zoja 26,893 83 4425 26,89

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 25,654 59 8076 26,15

ŽAK2008MANDELC Trisha 25,255 196 11080 25,25

ŽAK2007CVAR Pia 25,396 189 10069 25,39

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 25,817 82 10339 25,81

OL2005PERKO Hana 26,398 107 7599 26,39
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Atletski pokal Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 19:05

KRKA2003KORASA Nika 24,731 78 1641 24,73

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 24,892 188 11066 24,89

ŽAK2007SLUGA Ana 24,363 204 5064 24,36

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 24,044 110 3305 24,04

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 23,645 187 7949 23,96

ŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,296 198 2115 23,42

ŽAK2005HRIBAR Lina 23,787 193 6929 23,78

KRKA2008MANTELJ Neja 24,518 80 7964 24,51

člani, 200 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 19:10

TRK1997FERLAN Rok3 132 7161

SLG2004URANC Nik 23,154 123 7266 23,15

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 22,315 62 8577 22,31

OL2007TANZE Miran 22,216 106 10942 22,21

KRO2009UMUNNA Ike Svit 22,447 91 18389 22,44

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 19:15

TRK2007RENER Lenart 21,663 138 12062 21,66

HCPT2007PETROVIČ Andraž 22,044 44 6162 22,04

KAŠ2005ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Žiga 21,255 47 6439 21,25

ŽAK2003SKOČIR Andrej 20,786 179 694 20,78

ŽAK2003CVELBAR Timotej 21,217 164 9904 21,21

članice, 3000 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 19:25

KRKA2009SAJE Kaja 10:58,301 84 8058 10:58,30

POM1993MARTINEC Urška 9:54,332 117 1064

PAPEŽ2007MOČNIK Klara 10:06,373 111 11073 10:06,37
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Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, Kopje

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 19:30

DOM1970PIRNAT Jože1 28 1140

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 21,932 74 10925

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 31,453 86 1082 30,39

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 35,854 63 8911 27,44

VEL2001LAH Luka 61,845 146 5723 60,16

AKR2007MIHELIČ Andrej 54,006 10 5620 54,00

ŽAK2001DURJAVA Anže 75,217 169 16100 75,21

VEL2002JUHART Gašper 64,538 143 4719 63,10

člani, 3000 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 19:35

ŽAK2006ZUPAN Brin 10:23,931 184 9120

VEL1994KRAMER Jan 9:54,902 145 13240

KRO2006LAVRIČ - PREGELJ Philip Yazbeck 9:00,393 90 13994 9:00,39

AKŠ2006CMOK Jakob 9:43,084 17 4976 9:43,08

AKŠ2006CMOK Filip 8:51,845 16 4975 8:51,84

KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 8:44,646 48 18738 8:44,64

VEL1997KOKALJ Jan 8:12,947 144 328 8:12,94

KRKA2001RIZMAL Matija 8:28,798 71 774 8:28,79

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 8:36,389 75 424 8:36,38

SEV2005PELKO Tjaš 8:50,6510 121 4285 8:50,65

članice, 4 x 400 m

Proga Priimek in ime Klub RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 19:50

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 5

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 6

VELAK VELENJE 1 7
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Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 4 x 400 m

Proga Priimek in ime Klub RezP                     SB

Začetek: 13.07.2025, 20:00

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 3

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 4

VELAK VELENJE 1 5

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 6

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 7

TRKAK TRIGLAV KRANJ 2 8

11.07.2025, 10:54:02
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